
UCHWAŁA NR XI/106/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 5 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 października 

2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn zmienioną Uchwałą  

Nr XIII/103/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 23 września 2019 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn oraz Uchwałą  LV/490/2022 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 października 2017 roku  

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 9 załącznika do Uchwały tabela Dodatków funkcyjnych dla dyrektorów  

i nauczycieli zajmujących inne stanowiska w szkołach prowadzonych przez Gminę Kostrzyn 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Stanowisko 

kierownicze 

Miesięczna wysokość dodatków stanowi %  

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego  

nauczyciela mianowanego z tytułem magistra   

i przygotowaniem pedagogicznym 

1. a) dyrektor szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) wicedyrektor szkoły 

od 40% do 90% 

przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora 

szkoły bierze się pod uwagę:  

a) liczbę oddziałów w szkole, 

b) liczbę etatów nauczycieli i pracowników administracji  

i obsługi zatrudnionych w szkole, 

c) specyfikę pracy szkoły,  

d) zakres i złożoność zadań wynikających z zajmowanego 

stanowiska w szkole,  

e) warunki lokalowe szkoły. 

 

50% dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły 

2. Opiekun stażu/mentor 3% 

3. Wychowawca klasy 

lub opiekun oddziału 

przedszkolnego 

7% 

4. Kierownik świetlicy  7% 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/106/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kostrzyn 

 

Stosownie do art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela organ 

prowadzący szkołę określa w drodze regulaminu m. in. wysokość dodatków funkcyjnych  

dla dyrektorów i nauczycieli zajmujących inne stanowiska w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Kostrzyn. 

Przedmiotowy projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 


